
Q VEOLIA

MKOLP002AYKĚ
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 24272

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH
NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

PRO ROK 2019 - číslo smlouvy

Strana 2 z 2

Daňový doklad

Platební kalendář2 4 2 7 2

J) Tento platební kalendář je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti navývá dnem zveřejnění
v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nebude-li tento platební
kalendář účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto
platebním kalendáři se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení
platebního kalendáře.

Další ujednání:
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“).
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po
uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence
datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf,
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled smluv“
vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše
plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak
na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků.

Tato dohoda je nedílnou součásti smlovy na dodávku a odběr tepelné energie.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte nejpozdějí do tří dnů od data obdržení.

V Kolíně 10.5.2019

VeoUa Energie Kolín, a.s.
Tovární 21

280 63 Kolín V.
148 091, DIČ: CZ45148091

\Za odběratele:Za dodavatele : 1 \
Mgr. Michael Kašpar, ;
místostaroséi měfeta

Michal Najbrt
II. místostanosta města KóIíit^q

\

QveoLiA 'íííi t?

V.7-.
1.03

Vyřizuje/telefon: Zákaznická linka/800 800 860

Veolia Enemgi# Kolín, a.s.
Sídlo;KolínV., Tovaml21, PSČ 200 63

Společnostzapsána V obchodQ^r^stílkuvedefiemMéstskpia
soudemv Praze pod sp. zn. B1523.

www.vecr.cz4www.veoUa.cz

Drifteí cerf^kótó;
kvanty dle ČSN EN ISO 9 001,
environmentálníhoflzenidJe ČSNENISO14001
amanagemenba hospodáfeni s
dle ČSNENBO 50001



QVGOLIA

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 24272

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH
NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

PRO ROK 2019 - číslo smlouvy

Strana 1 z 2

Daňový doklad

Platební kalendář2 4 2 7 2

uzavřené mezi
Dodavatel:
Veolia Energie Kolín, a.s.
Kolín V., Tovární 21, PSČ 280 63

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Městským sou
Zastoupení:
IČO: 45148091
Číslo účtu/kod banky:

DIČ: CZ45148091

35-6583710297/0100

a

Odběratel:
Město Kolín
Kolín I, Karlovo náměstí 78, PSČ 280 12

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 42087
Zastoupení:
IČO: 00235440
Číslo úětu/kod banky:

18061

Mgr. Michael Kašpar, místostarosta města
DIČ: CZ00235440

3663002/0800
V Kolíně dne 10.5.2019

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2019:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně Celkem KčDPH 15% Splatnost do
06/2019
07/2019
08/2019
09/2019

7419624272
7419724272
7419824272
7419924272

13 130,43 1 969,57 15 100,00 17.06.2019
15.07.2019
15.08.2019
16.09.2019

0,00 0,00 0,00
11 826,09
24 869,57

13 600,00
28 600,00

1 773,91
3 730,43

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele
s měsíčním smluvním obdobím.

D) Způsob placení zálob - příkaz k úhradě.
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení

úrok z prodlení ve výši 0,050% z nezaplacených dohodnutých záloh.
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytovaná žaloba.
G) Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.
H) Při změně cen tepelné energie je dodavetel oprávněn stanovit novou výši záloh.
I) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu. To znamená, že

v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.

Veolia Energie RolLn, &s.
Sídío.-KolínV., Tovaml21, PSČ 280 63
Společnost zapsánav obchodnlmreJsťtlkuvedenemMéstským

www.Tecr.c2, VIww.veoUa.cz

Držitel certifikátů:
kvalty dleČSN EN ISO9001,
enylionmentáInthoflzenldk ČSNENISO 14001

aman^^mentuhospodařeni s eneigu
dleČSNKNISOBOOOl


